Please
handle this volume
with care.

The University of Connecticut
Libraries, Storrs

170
C287
~~146231~~

BOOK 170.C287 c.1
CATHERINE # PHILOSOPHIA MORALIS

3 9153 00062506 3

Date Due

CURSUS PHILOSOPHICUS.

IN USUM SCHOLARUM.

AUCTORIBUS

PLURIBUS PHILOSOPHIAE PROFESSORIBUS

IN COLLEGIIS VALKENBERGENSI ET STONYHURSTENSI S.J.

— — —

PARS VI.

PHILOSOPHIA MORALIS.

— — — ♦ ♦ ♦ — —

FRIBURGI BRISGOVIAE.
SUMPTIBUS HERDER,
TYPOGRAPHI EDITORIS PONTIFICII.
MCMV.

VINDOBONAE, ARGENTORATI, MONACHII, S. LUDOVICI AMERICAЕ.

PHILOSOPHIA MORALIS

IN USUM SCHOLARUM.

AUCTORE

VICTORE CATHREIN S. J.

Si sapientia Deus est, . . . verus philosophus
est amator Dei.

S. Aug., De civ. Dei I. 8, c. 1.

CUM APPROBATIONE REVMI ARCHIEP. FRIBURG. ET SUPER. ORDINIS,

EDITIO QUINTA AB AUCTORE RECOGNITA.

• • •

FRIBURGI BRISGOVIAE.
SUMPTIBUS HERDER,
TYPOGRAPHI EDITORIS PONTIFICII.
MCMV.

VINDOBONAE, ARGENTORATI, MONACHII, S. LUDOVICI AMERICAE.

170
C 281

Imprimatur.

Friburgi Brisgoviac, die 7. Ianuarii 1905.

† **Thomas,** Archieps.

Omnia iura reservantur.

EX PRAEFATIONE AD EDITIONEM ALTERAM.

514151

Frankfurt 2. 10. 146231

Initio cuiusque articuli vel paragraphi accuratius quam in prima editione indicavi locos, ubi Aristoteles (secundum editionem Paris. Firm. Didot) et praesertim S. Thomas de eadem re agunt. Praeter hos philosophorum principes ibidem citavi unum alterumve alium auctorem, qui mea opinione prae ceteris perspicue et solide eandem quaestionem tractant. Hos tamen posteriores auctores non eo animo laudavi, ut discipuli passim eos legant, id enim apud plerosque non nisi confusione pareret, sed ut vel ipse professor statim ad manum habeat auctorem, qui rem copiosius explicet, vel ut discipuli sciant, ubi accuratiorem rei tractationem invenire possint, si interdum dirigente magistro unam alteramve quaestionem penitus perscrutari aut etiam scripto exarare cupiant. Quodsi post hos scriptores auctor huius compendii etiam suam Philosophiam moralem germanice scriptam (Moralphilosophie ed. 4, Friburgi Brisgoviae apud Herder) interdum allegat, id non propterea fit, quasi se tantis viris componere auderet, sed solum in commodum eorum, qui hoc compendio utuntur, ut nimirum, si forte brevitati studens suam mentem non satis perspicue aperiat, sciant, ubi eandem quaestionem accuratius et maiore cum apparatu litterario pertractet.

Et haec sunt, benevole lector, de quibus te monere volui.
Vale et memento mei coram Deo.

In Collegio S. Ignatii Valkenberensi in Hollandia, die
festi S. Ignatii, 31. Iulii 1895.